

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สาย บ.โพธิ์น้อย ต.แสนสุข - บ.สระทอง ต.สระแก้ว อ.พนมไพร จ.ร้อยเอ็ด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สาย บ.โพธิ์น้อย ต.แสนสุข - บ.สระทอง ต.สระแก้ว อ.พนมไพร จ.ร้อยเอ็ด ขนาดกว้าง ๕.๐๐ ม. ระยะทางยาว ๒๗๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๑,๗๐๕.๕๕ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ...แบบสรุปราคากลาง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ ...แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ ...นายรัฐศักดิ์ สิงจานุสงค์ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ ...นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

๗.๓ ...นายทวีศักดิ์ การะเกษ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

นายรัฐศักดิ์ สิงจานุสงค์
ผู้อำนวยการกองช่าง

นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

นายทวีศักดิ์ การะเกษ
นายช่างโยธาอาวุโส

สรุปประมาณราคาค่าปรับปรุงถนนลาดยาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

วันที่ 29 สิงหาคม 2565

กิจกรรม ปรับปรุงถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE ประเภทงบประมาณ งบประมาณ 2565

ประเภท เสริมผิวจราจรลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE

ลักษณะโครงการ เสริมผิวจราจรลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

รหัสสายทาง อบจ.รอ.

ชื่อสายทาง บ.โพธิ์น้อย ต.แสนสุข - บ.สระทอง ต.สระแก้ว อ.พนมไพร จ.ร้อยเอ็ด

แบบเลขที่ 213/2565 ระยะทางตลอดสายทาง 2.450 กิโลเมตร

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง กว้าง 5.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง กว้าง 0.00 เมตร

ปริมาณงาน 0.270 กม. กม. ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร

ช่วงที่ 1 งานปรับปรุงผิวทาง กว้าง - เมตร ระยะทาง 0.000 กิโลเมตร

ช่วงที่ 2 งานเสริมผิวทาง กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 0.270 กิโลเมตร

รวม 0.270 กิโลเมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,350.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	501,705.55	Factor F
		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ผนตกชุก ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	501,705.55	
	คิดเป็นเงิน (ห้าแสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าบาทห้าสิบบาทสตางค์)	501,705.55	

ระยะทางดำเนินการ 0.270 กม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 372 บาท

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายณัฐศักดิ์ สิงจานุสงค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อกรรมการ

(นายทวีศักดิ์ การะเกษ)

นายช่างโยธาอาวุโส

รายละเอียดการประมาณราคา ปรับปรุงถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE

งบประมาณปีงบประมาณ 2565

รหัสสายทาง อบจ.รอ.

ชื่อสายทาง บ.โพธิ์น้อย ต.แสนสุข - บ.สระทอง ต.สระแก้ว อ.พนมไพร จ.ร้อยเอ็ด

ปริมาณงาน

0.270 กม.

สถานที่ตั้ง บ.โพธิ์น้อย ต.แสนสุข - บ.สระทอง ต.สระแก้ว อ.พนมไพร จ.ร้อยเอ็ด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-คือนหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานการปูชุดดอขนาดเบ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานชุดร่องพื้นทางลูกรังเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 รื้อโครงสร้างถนนผิวคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 รื้อบล็อกตัวหนอน หรือขนเก็บในพื้นที่ใกล้เคียง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานวัสดุดินถม(จากการงานดินตีด)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานวัสดุดินถม(จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	หนา 0.15 ม.
	1.8 งานพื้นทางวัสดุมวลรวม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	หนา 0.20 ม.
	1.9 งานพื้นทางหินคลุก (ผิวหยาบ)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานพื้นทางหินคลุก(สำหรับงานขยายไหล่แล้วRecycling)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 หินคลุกปรับระดับ (หยาบ)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 งาน SKIN PATCH	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 งาน Pavement In - Place Recycling พื้นทางลูกรัง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ลึก 20 ซม.
	1.15 งาน Pavement In - Place Recycling พื้นทางหินคลุก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.16 งาน Milling 5 cm.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	Milling 5 cm.
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	1,350	ตร.ม.	4.83	7.87	12.70	17,149.43	1.3624	17.31	23,364.38	
	2.3 Asphaltic Concrete(Wearing Course)										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,350	ตร.ม.	-	-	245.08	330,853.85	1.3624	333.89	450,755.29	4.00 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete(Wearing Course)										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
4	งานผิวทางเชื่อม										
	4.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
5	งานติดตั้งจราจร										
	5.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3 เส้น)	61.00	ตร.ม.	-	-	290.00	17,690.00	1.3624	395.10	24,100.86	
	5.2 Rumble Strip	-	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	
6	งานโครงสร้างระบายน้ำ										
	6.1 ท่อกลม คลส.(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1 - 0.60	-	เมตร	-	-	1,288.50	-	-	-	-	
7	งานจราจรสงเคราะห์										
	6.1 งานติดตั้งป้ายจราจร										
	ป้ายแบบ 03/2557	-	ชุด	-	-	9,600.00	-	-	-	-	
	ป้ายแบบ 04/2557	1	ชุด	-	-	2,558.00	2,558.00	1.3624	3,485.02	3,485.02	
	ป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.76	-	ชุด	-	-	1,870.00	-	-	-	-	
	ป้ายจราจรแบบ บ.1	-	ชุด	-	-	3,510.00	-	-	-	-	
	ป้ายจราจรแบบ บ.3 - บ.36	-	ชุด	-	-	1,770.00	-	-	-	-	
ยอดยกไป							368,251.28			501,705.55	
8	งานไฟฟ้าแสงสว่าง										
	8.1 เสายึดไฟฟ้าพลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วนตามบัญชี นวัตกรรม	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
งานจัดซื้อ										0.00	

ประมาณราคา